ЗАЯВКА
на участие в фестивале замещающих семей

Рубцовского, Третьяковского, Локтевского районов

Алтайского края

«Созвездие Семья»

1. Заявитель:

____________________________________________________________________________

(название органа местного самоуправления муниципальных районов и городских округов, наделённого государственными полномочиями в сфере организации и осуществления деятельности по опеке и попечительству)

2. Участники фестиваля

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Родственные отношения
	Место жительства
	Место работы Должность

Место учёбы (школа, класс)

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	


Подпись Заявителя ___________________
 ________________

(расшифровка подписи)

Контактные сведения: _______________________________________________

(телефон, e-mail)

